 3
niskie ciśnienie
TEST-THERM Sp. z o.o. 30-009 Kraków, ul. Friedleina 4-6 tel. (012) 6321301, 6326188, fax (012) 6321037
Przenośny kalibrator ciśnienia KAL84
!!!!! zakresy pomiarowe 100Pa, 1kPa, 10kPa i
100kPa
!!!!! kontrastowy wyświetlacz LCD 4 1/2 cyfry o
wysokości 10mm z podświetleniem

 4 TEST-THERM Sp. z o.o. 30-009 Kraków, ul. Friedleina 4-6 (012) 6321301, 6326188, fax (012) 6321037
DANE TECHNICZNE
SPOSÓB ZAMAWIANIA
� Zakres pomiarowy w kPa
0.100
1.000
10.00
100.0
inny  - podać jaki
� Liniowość [%]
1 - standard dla zakresu 100Pa
0.5 - standard dla zakresów 1, 10 i 100kPa
0.2 - opcja dla zakresów 1, 10 i 100kPa
� Zasilanie
230 - zasilacz 230VAC / akumulator 9VDC
115 - zasilacz 115VAC / akumulator 9VDC
� Wyświetlacz
3 - LCD 3 1/2 cyfry
4 - LCD 4 1/2 cyfry
� Akcesoria
H - pompka ręczna
T - torba do przenoszenia
KAL84 - - - - - -
Zakresy pomiarowe
0...100Pa,
0...1kPa,
0...10kPa,
0...100kPa
i inne
Liniowość
±1% dla zakresu 100Pa
±0.5% dla pozostałych zakresów (opcja ±0.2%)
Histereza <0.1%
Wyświetlacz
LCD 3 1/2 cyfry wysokość 13mm lub
LCD 4 1/2 cyfry wysokość 10mm
Stała czasowa 0.02 / 0.1 / 1s (przełączalna)
Dryft termiczny